
www.padesatprocent.cz

Projekt podpořila Nadace Open Society Fund Praha z programu
Dejme (že)nám šanci, který je financován z Norských fondů.

Akci pořádá Fórum 50 % ve spolupráci s Accor hotels.

Kdy a kde:

20/8/2015 od 17:30 
Hotel Novotel, Kateřinská 38, Praha 2

Setkání uvede a aktivity Fóra 50 % v oblasti mentoringu političek 
představí ředitelka Jana Smiggels Kavková. O konkrétní zkušenosti 
a zážitky z účasti v mentoringovém programu Fóra 50 % na pozici 
mentee v mezinárodním a mentorky v českém mentoringu se podělí 
Zuzana Kiliánová (komunální politička z Brna, kandidátka do 
Evropského parlamentu). Dále vystoupí Marcela Roche, generální 
ředitelka Britské obchodní komory, která představí mentoring v 
rámci programu Equilibrium, který je zaměřen na ženy ve vedení 
�rem a vrcholném managementu.  Svůj mentoringový program 
představí také Eva Pašková z �rmy Accor hotels.

Přijďte se dozvědět něco nového a u sklenky vína a občerstve-
ní si popovídat se zajímavými ženami.

Svou účast nám prosím potvrďte na o�ce@padesatprocent.cz

Více informací na e-mailu: mottlova@padesatprocent.cz 
nebo tel.: +420 774 411 151, kontaktní osoba Markéta Mottlová. 

Fórum 50 % Vás ve spolupráci
s �rmou Accor hotels srdečně zvou na
debatní a síťovací setkání žen na téma:

Mentoring pro ženy 
- podpora, sdílení a kariérní rozvoj

Úřad vlády České republiky

Projekt byl realizován za finanční podpory Úřadu vlády České republiky  
a Rady vlády pro rovné příležitosti žen a mužů.


